

H.P.T. Holding ApS

Elsted Skolevej 7, 8520 Lystrup

CVR-nr. 30 83 42 67

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Jane Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.P.T. Holding ApS Elsted Skolevej 7 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 30 83 42 67
	Stiftet: 25. september 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jane Mikkelsen, Elsted Skolevej 7, 8520 Lystrup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	HPT ApS, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.398 kr. mod -7.217 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -254.845 kr. mod 20.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalberedskab er begrænset. Det er en forudsætning for fortsat drift at der løbende tilføres likviditet til den løbende drift. Ledelsen forventer at det vil ske. Skulle det efter forventning ikke ske, kan selskabet ikke forsætte driften. Kapitalberedskabet forventes reableret ved fremtidig positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.398	-7.217
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-247.430	13.710
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.420
Øvrige finansielle omkostninger	-17	0
Resultat før skat	-254.845	8.913
Skat af årets resultat	0	12.011
Årets resultat	-254.845	20.924
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.924
Disponeret fra overført resultat	-254.845	0
Disponeret i alt	-254.845	20.924

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-504.290	-249.445
	Egenkapital i alt	<u>-379.290</u>	<u>-124.445</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>334.539</u>	<u>79.921</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>334.539</u>	<u>79.921</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	<u>40.751</u>	<u>40.524</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.751</u>	<u>44.524</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.751</u>	<u>44.524</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalberedskab er begrænset. Det er en forudsætning for fortsat drift at der løbende tilføres likviditet til den løbende drift. Ledelsen forventer at det vil ske. Skulle det efter forventning ikke ske, kan selskabet ikke forsætte driften. Kapitalberedskabet forventes reableret ved fremtidig positiv indtjening.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HPT ApS	Lystrup	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-249.445	-270.369
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-254.845</u>	<u>20.924</u>
	<u>-504.290</u>	<u>-249.445</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede sambeskatningsindkomst i koncernen udgøre t.kr. 0.
